
 
 

YAPI KREDĠ SPOR KULÜBÜ DERNEĞĠ 
FUTBOL TURNUVASI 

 
2011- 2012 YILI TURNUVA YÖNETMELĠĞĠ 

 
A- AMAÇ :                 
 
Birbirimizle tanışıp, kaynaşmak, sevgi ve saygı bağımızı geliştirmenin yanısıra 
spor yaparak sağlıklı  yaşam‟a katkıda bulunmaktır.                         
 
B- YÜRÜTME :              
    
TURNUVA YÜRÜTME KURULU, Oguzhan ACARTÜRK ;Necmettin GÜNAL‟, 
İsmail GÜL‟ nden  oluşmuştur.  
 
YÜRÜTME KURULU her türlü sorunun çözümünde yetkili karar organıdır. 
YÜRÜTME KURULU nun aldığı karara itirazlar TAHKĠM KURULU„na  
yapılır.TAHKĠM KURULU yapılan itirazları değerlendirerek karar alır.   
 

TAHKĠM KURULU‟nun aldığı kararlar nihaidir ve itiraz edilemez.  
 
C- TURNUVA SÜRESĠ :                         
                        
    19 Kasım 2011  -  01 Ģubat 2012 tarihleri arası,   
     
 (Her sene Mayıs ayında düzenlenmekte olan, “Koç Topluluğu ġirketleri 
Spor ġenlikleri” ne katılacak ve Koç Finansal Hizmetler A.ġ.‟yi temsil 
edecek takımlar da bu Ģenliklerde, takım sorumluları tarafından 
seçilecek, maç tarihleri, komite tarafından buna göre düzenlenecektir. )                                                                     
 
D- KATILMA KOġULLARI :                         
 
 1- Yapı Kredi Spor Kulübü Derneğine üye olan Koç Finansal Hizmetler 
çalıĢanları ,YKSK Derneği çalıĢanları ile TaĢeron ġirket çalıĢanlarının (2 
kiĢi) sürekli olarak bankamızda görev alan  kiĢileride turnuvalara 
katılabilirler. (Takım sporlarında katılımcılar kendi belirleyecekleri takım 
isimleri ile turnuvaya iştirak edebilirler)  
 
2 – Turnuvaya iştirak edecek takımlar  “Taşeron firmada sürekli çalışan  en 
fazla 2 oyuncuyu  oynatma hakkına sahiptir”. Takım yöneticileri , takımlarında 
oynatacakları her firma çalışanı  için   “Spor kulubü Derneği kişi başı yıllık 
üyelik ücreti olan 75 TL „sını  yatırmak kaydı ile  turnuvada oynatabilirler”. 
 
3- Tüm sporcular, sağlık bakımından katıldıkları spor dallarında spor 
yapabilecek güçte olup olmadıklarının belirlenmesi için doktor kontrolundan 
geçmelidirler.  Doktor kontrolünden geçmeyenlerin sorumluluğu kendisine 
aittir.                       
 
 



 
E- KARġILAġMALARIN YAPILMASI :                         
 
Karşılaşmaların programı, yapılması ve yürütülmesi ile ilgili kurallar, 
yönetmelikle belirlenir. Bu kurallar içinde yer almayan hususlarda futbol 
müsabaka yönetmeliği kuralları geçerlidir  
 
 
 
F- DĠSĠPLĠN  :                         
 
1- Tüm sporcu ve misafirler spor tesislerinde bulundukları ve karşılaşmalara 
katıldıkları süre içerisinde Spor ve Tesis Yönetmeliğine uymak zorundadırlar. 
Aksine davranışlarda bulunanlar  tesisten derhal çıkartılarak, bir daha tesise 
alınmazlar.                         
 
2- Spor ve karşılaşma yönetmeliklerine uymayarak disiplin hak mahrumiyeti 
cezası alanlar ceza süreleri içinde sportif faaliyetlerde bulunamazlar.                         
 
3-Maça çıkmayan takımlar geçerli mazeret beyan edemezler ise o günkü 
maçın hakem ücretleri kendilerinden tahsil edilecektir.  
 
 
 
G- ÖDÜL  : 
    
    Belirlenen takvime göre oynanacak turnuvanın bitiminde; 
 
 ilk 3 dereceye giren takımlara kupa verilecektir. 
1-  Gol kralına kupa  
 
2-  En centilmen yönetici,sporcu veya takıma Yürütme Kurulunca Fair Play 

kupası verilebilir. 
 

 
 

FUTBOL TURNUVASI PROGRAM ve YÖNETMELĠĞĠ      
                                 

A- TURNUVA PROGRAMI :    
                              

1-  Futbol Şampiyonasında karşılaşmalar,          
 

19 Kasım 2011 – 12 ġubat  2012  tarihleri arasında oynanacaktır.                                      
 

 
2- Turnuvaya katılacak takım sayılarının belli olmasından sonra, 17 Kasım 
Perşembe    günü yapılacak olan KUR‟A Çekimi ile GRUP‟lar belirlenecektir.  
 
TURNUVA YÜRÜTME KURULU daha önceki senelerde katılımcı takımların 
başarılarına göre  GRUP ‟ların oluşturulmasında seri başı uygulaması 
yapabilecektir.  
   
 
 



 
B- TAKIMLARIN KURULUġU :                         
 
1- Takım kadrolarına alınan oyuncuların, takım listelerinin teslim edilip 
onandığı tarihte Yönetimlerimizin;YKSK Derneğinin ve taşeron firmaların  
kadrosunda çalışıyor olmaları gerekmektedir. 
  
2- İştirakler, departman ,bölümler veya firmalar  tarafından turnuvalara 
katılacak sporcuların  listeleri, ilgili İnsan Kaynakları / Personel yönetimlerine 
onaylatılarak YÜRÜTME KURULU‟na sunulacaktır. 
 
3- Bir sporcu ,çalıştığı yönetiminin ve Şirketinin  takım kadrosuna girememesi 
halinde başka bir takımda yer alabilir.  
 
 
4- Karşılaşmanın oynanacağı anda takım listelerinde yazılı  oyuncu ve iki 
yönetici haricinde  diğer kişilere sahaya giriş izni verilmez. 
 
5- Takımların, yetkili düzeyinde iki yöneticisi olacak ve karşılaşma esnasında 
biri mutlaka takımının başında bulunacaktır. Mazereti olup, takımının başında 
bulunamayacak olan yöneticiler kendi sorumlulukları dahilinde YÜRÜTME 
KURULU‟na  yazılı bildirimde bulunarak karşılaşma esnasında sahada 
bulunacak yöneticiyi bildirebilirler. Geçerli mazereti nedeniyle sahada 
yöneticisi bulunmayan takıma bir defaya mahsus olmak üzere TURNUVA 
YÜRÜTME KURULU‟nca karşılaşma yaptırılabilir. Ancak, ikinci defa geçerli 
mazereti olsa dahi yöneticisiz sahaya çıkan takıma karşılaşma yaptırılmaz ve 
hükmen (3 – 0)  yenik sayılır. 
 
6-Bildirilen takım kadrolarında yazılı olmak  ve iki yöneticiden birinin takımının 
başında bulunması kaydı ile yöneticiler de sporcu olarak karşılaşmada 
oynayabilirler. (Tek yönetici olması durumunda 7.madde kapsamında 
değerlendirme yapılır.) 
 
C- MAÇLAR :                         
 
1- Maçlar, 30 (Otuz) ar dakikalık iki devre halinde oynanır. İki devre arasındaki 
dinlenme süresi en fazla 10 (On) dakikadır.   
         
2- Final maçlarında beraberlik halinde, On'ar dakikadan yirmi dakika uzatma 
oynatılır. Uzatma süresinde de eşitlik bozulmazsa seri penaltı atışları ile 
sonuç sağlanır.                
 
3- Final maçlarından önce gruplarda dereceye girecek takımların puan 
eşitliğinde öncelikle; 

 
a) takımların kendi aralarında yapmış oldukları maçın neticesi, 

       b) a maddesinde  belirtildiği şekilde de  eşitlik olması halinde takımların 
almış oldukları ceza kartları dikkate alınır( 1 kırmızı 15 ceza puanı;1 sarı kart 
5 ceza puanı)  
 
Belirtilen sıralamadaki durumlara  göre de eşitlik bozulmazsa baraj maçı 
yaptırılır . Barj maçında,;beraberlik halinde, On'ar dakikadan yirmi dakika 
uzatma oynatılır. Uzatma süresinde de eşitlik bozulmazsa seri penaltı atışları 
ile sonuç sağlanır.                



 
4- Maçlar kaleci dahil 7 (Yedi) kişi ile oynanır. Bir takım 6 (Altı)  kişi ile sahaya 
çıkabilir, oyun esnasında 4 (Dört) kişiye düşmesi  halinde maç tatil edilir. 
Sonuç,Futbol Fedarasyonu kural yönetmeliğine göre YÜRÜTME 
KURULUN‟ca TESCĠL edilir. 
        
5- Maçlarda ofsayt kuralı, müsabaka süresi (60‟dak.), baraj mesafesi (6 adım), 
saha ve kale ölçüleri vb. kurallarımız dışında emsal olarak Futbol 
Fedarasyonu Müsabaka Yönetmeliği uygulanır. 
 
6-Önceki yıllarda uygulanmayan kaleciye pas kuralı Futbol Fedarasyonu kural 
yönetmeliğinde belirtildiği şekilde uygulanacaktır. 
(Kural:Kendi oyuncusu tarafından bilerek ayakla pas verilen bir topa 
kaleci elleriyle dokunur veya tutarsa takımı aleyhine endirekt serbest 
vuruĢ verilir.) 
 
7- İsimleri takım listelerinde yazılı olmak kaydı ile, kaleci dahil 5 (beş) oyuncu 
değiştirilir. Değiştirilen oyuncu tekrar oyuna giremez.                 
 
8- Karşılaşma öncesi takım listelerinin YÜRÜTME KURULU görevlilerine 10 
dakika öncesi verilmesi gerekmektedir..              
 
9- En az 6 (Altı) oyuncusu maçın oynanacağı saatte sahada hazır 
bulunmayan takım müsabakaya çıkamaz. Sonuç hükmen( 3-0 ) karşı takım 
lehine tescil edilir ve maça çıkmama adetinden sayılır.  
 
10- Yedek oyuncular ve yöneticiler, maçları kendilerine ayrılan yerlerden 
izlemek zorundadır. Yedek oyuncu yerlerinde ilgili takımın  oyuncu ve 
yöneticileri dışında başka kimse bulunamaz. Yöneticilerin ihlal çizgisinin 
dışına, sporcuların da yedek oyuncu yerlerinin dışına çıkmalarına müsaade 
edilmez.  

 
11- Takımlar maçlara uluslararası kurallarda belirtilen koşulları taşıyan forma 
ve malzemelerle çıkacaklardır. (TEKMELĠK KULLANILMASI 
ZORUNLUDUR) Formalarda YapıKredi amblemi ile takım ismi dışında reklam 
ve yabancı amblem bulunmasına izin verilmez. (Üretici firmanın normal 
ölçüdeki  ismi ve amblemi hariç).  
 
12-Sporcular kramponsuz altı tırtıllı ayakkabı giymek zorundadırlar(lastik 
krampon dahi giyilemez) 
 
13-Takım listesinde kayıtlı tüm yedek futbolcular da forma veya eşofman 
giymek zorundadırlar. Spor malzemelerinin sağlanması ve kıymetli eşyaların 
korunmasında takım yöneticileri ve oyuncular sorumludur.                 
 
14- Sporcular takım listesinde yazılı sırt numaralarını taşıyan forma giymek 
zorundadırlar. Zorunlu hallerde, YÜRÜTME KURULU‟ nun izni ile oynama 
müsaadesi verilebilir.                   
 
15- Turnuva süresince iki defa maça çıkmayan takım turnuva dışı kalır. 
Takımın diskalifiye olmasına sebep olan yönetici ve oyuncular, geçerli 
mazeret beyan edemezler ise bir sonraki turnuvaya katılamazlar. Turnuvadan 
ihraç edilen takımın oynadığı maçların tescil edilmiş sonuçlarında değişiklik 
yapılmaz. İleriki maçları ( 3-0 ) hükmen yenik sayılır.  



      
16- Karşılaşmaları yönetecek hakemleri  YÜRÜTME KURULU atar. 
 
 
17- YÜRÜTME KURULU; önceden bildirimde bulunarak müsabaka programını 
değiştirebilir. 
 
18- GOL KRAL‟ı turnuva süresince en fazla gol atan oyuncudur. 
 
 
 
D - DĠSĠPLĠN HÜKÜMLERĠ :                 
 
1- Tüm, sporcu, yönetici, seyirci ve misafirler, Spor Tesislerinde bulundukları 
ve spor müsabakalarına katıldıkları süre içinde, Spor ve Tesis Yönetmeliğine 
uymak zorundadırlar.                 
 
2- Yürütme Kurulu Üyelerine, Tahkim Kurulu Üyelerine, Hakemlere, Tesis 
görevlilerine karşı fiili ve sportmenlik dışı davranışlarda bulunanlar  tesisden 
derhal çıkarılır ve tesise girişleri yasaklanır.                  
 
3-Normal oyun kuralları dahilinde kırmızı kart gören oyuncu ve  karşılaşmada 
turnuva süresince karşılaşmalarda toplam 3 maç sarı kart gören oyuncu bir 
sonraki maça çıkamaz. 
 
4- YÜRÜTME  KURULU, karşılaşma  hakeminin  gözünden  kaçan  ve  
YÜRÜTME KURULU görevlisince tesbit edilen centilmenlik dışı davranışlarda  
bulunan sporculara ceza verebilir.  
 
5-Kırmızı kart gören oyuncu yöneticisi tarafından derhal saha dışına çıkartılır.   
 
6-Turnuva süresince futbol kuralları dışında centilmenliğe aykırı 
davranışından dolayı 1 kere KIRMIZI kart gören oyuncu, turnuva dışı kalır ve 
bir sonraki turnuvaya alınmaz. Bu sporcunun durumu ayrıca Spor yürütme 
Kurulunda görüşülür. 
 
7-Karşılaşmalarda kasti olmayan ancak sakatlanmalara neden olabilecek 
şekilde futbol kuralları dışında oynayan sporcuların tesbiti durumunda Takım 
yöneticileri SPOR YÜRÜTME KURULU ‟nca derhal uyarılır, gerek görüldüğünde 
bu oyuncunun saha dışına alınması talep edilir, sonraki karşılaşmasında aynı 
hareketi devam ettirmemesi için bir defaya mahsus yazılı olarak uyarılır.  
 
8- Bir sporcunun rakibini sakatlamaya yönelik kasti hareketi  HAKEM Raporu 
ile SPOR YÜRÜTME KURULUNCA tesbit edildiğinde, turnuvadan derhal 
ĠHRAÇ‟ına ve  ilerki yıllarda yapılacak turnuvalara katılmamasına yönelik karar 
SPOR YÜRÜTME KURULU‟nca karar alınabilir.. 
 
9- Yönetici, oyuncu ve seyircilerin “Spor Ahlakı ve Bankamız Personel 
Disiplinine”, yakışmayan davranışlarında, Banka Personel Disiplin Yönetmeliği  
ile Tesis ve Turnuva Yönetmeliği hükümleri uygulanır.          
 
10- Futbolda ve turnuva düzenlenecek tüm spor dallarında, sporcuların 
ve izleyicilerin kendi takımlarını destekleyici sloganların dıĢında, 
hakemlere, rakip seyirci ve oyunculara yönelik tahrik edici ve ahlaka 



uymayan tezahürat Ģekillerinin tesbitinde, önce ilgili takım yöneticileri  
uyarılır, yapılan uyarıya rağmen kötü tezahüratın devamında bu tür 
tezahüratı yapanların tesisi terketmeleri sağlanır, uyulmaması 
durumunda devam etmekte olan karĢılaĢmanın oynanmasına müsaade 
edilmez. sonuçla ilgili karar tahkim kurulunca verilir. Olaylara neden 
olan kiĢilerin Tesise giriĢleri yasaklanır. Disiplinsiz davranıĢları ile ilgili 
karar ilgili tüm yönetimlere yazıyla bildirilir.   
 
E- ĠTĠRAZLAR  :                 
 
1- Müsabakada  itirazı gerektiren bir olayla  karşılaşıldığında, durum maç 
tutanağının altına maç sonuna kadar yapılmaz ise daha sonra itiraz edilemez.  
 
2-  YÜRÜTME KURULU „nun aldığı karara itiraz TAHKĠM KURULU „na yapılır.   
 

TAHKĠM KURULU; Osman GÜNAYDIN , Selahattin SEZGĠN, Hasan 
UYSAL , dan oluşmuştur. Tahkim Kurulunun kararları oybirliği veya oy 
çokluğu ile alınabilir. TAHKĠM KURULU‟nun aldığı kararlar nihaidir.  
 
F- DĠĞER :               
Bu yönetmelikte öngörülmeyen hususlarda SPOR YÜRÜTME KURULU‟ nun 
ve SPOR TAHKĠM KURULU‟ nun vereceği kararlar geçerlidir.  
         
 


